Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro: Antônio Leite Rolim - CEP: 58.935-000, CNPJ:
08.923.997/0001-63, Cachoeira dos Índios - PB – Fone (83) 3558-1050 www.cachoeiradosindios.pb.gov.br

Município de Cachoeira dos Índios

Jornal Oficial
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXI - Edição de 05 de Outubro de 2021

Atos do Poder Executivo

   COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DOS INDIOS

___________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS
AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS–PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00017/2021. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de Cachoeira dos Indios. VIGÊNCIA: até 30/09/2022. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios e: CT Nº 00117/2021 -
30.09.21 - CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA. - R$ 188.523,00; CT Nº
00118/2021 - 30.09.21 - CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI ME - R$ 80.209,75; CT Nº
00119/2021 - 30.09.21 - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL
LTDA - R$ 106.621,02; CT Nº 00120/2021 - 30.09.21 - INTELIGENCIA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELLI EPP - R$ 84.140,00; CT Nº 00121/2021 -
30.09.21 - JOSÉ NERGINO SOBREIRA - R$ 8.500,00; CT Nº 00122/2021 - 30.09.21 -
SILVANA ARAUJO MARIZ MEDEIROS - R$ 54.170,00.

Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro: Antônio Leite Rolim - CEP:
58.935-000, CNPJ: 08.923.997/0001-63, Cachoeira dos Índios - PB – Fone (83)

3558-1050 www.cachoeiradosindios.pb.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Jornal Oficial do Município

PREFEITO INTERINO: JOSÉ DE SOUSA BATISTA

http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/
http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/